

**INFORMACJA W SPRAWIE ZAPYTAŃ DO POSTĘPOWANIA POD NAZWĄ:
„Sukcesywne dostawy oleju opałowego lekkiego do Oczyszczalni Ścieków
Pomorzany i Zdroje”**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego z wyłączeniem stosowania ustawy Prawo zamówień publicznych.

Zamawiający - Zakład Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Szczecinie zawiadamia na podstawie pkt. 8.1. i 8.2. rozdziału III Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), że w dniu 21.05.2018r. wpłynęło do Zamawiającego pismo z prośbą o odpowiedź na niżej wymienione pytania, dotyczące przetargu nieograniczonego prowadzonego pod nazwą jw. Na przesłane pytanie Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza realizację przedmiotowych dostaw przy użyciu pojazdów - cystern, zgodnie z wszelkimi warunkami wykonywania przewozu towarów niebezpiecznych, zgodnie z obowiązującymi przepisami ADR oraz ustawy z 19.08.2011r. o przewozie towarów niebezpiecznych (Dz. U. Nr 227 poz. 1367 ze zm.), wyposażonych w układ dystrybucyjny posiadający ważną legalizację przepływomierza poświadczoną Świadectwem Legalizacji wydanym przez Urząd Miar, drukarkę drukującą dokument określający ilość paliwa w referencyjnych warunkach +15° C oraz w temp. rzeczywistej, pompę oraz niezbędne węże i oprzyrządowanie umożliwiające dokonanie rozładunku, ale bez możliwości wprowadzenia/zadania parametru gęstości produktu w temp. +15° C oraz w temp. rzeczywistej a także bez możliwości wydruku tego parametru? Wartość gęstości dostarczonego produktu Zamawiający otrzyma na świadectwie/certyfikacie jakości sporządzonym w tym zakresie przez akredytowane laboratorium oraz dodatkowo na dowodzie nalewu/wydania z terminala paliwowego.

Odpowiedź nr 1

Tak, zamawiający dopuszcza dostawę takimi pojazdami - cysternami pod warunkiem dostarczenia przy dostawie dodatkowo dowodu nalewu (wydania) z terminala paliwowego na którym będzie podana gęstość dostarczonego produktu.

W związku z powyższym modyfikacji ulega treść rozdziału II pkt. 2 ppkt. 15 specyfikacji istotnych warunków zamówienia, który otrzymuje nowe brzmienie:

pkt. 15 - „Kierowca pojazdu – cysterny przed przystąpieniem do czynności rozładunku oleju opałowego lekkiego zobowiązany jest do wprowadzenia w obecności przedstawiciela zamawiającego do przepływomierza (licznika), gęstości dostarczonego oleju opałowego lekkiego wskazanej w dokumencie (chyba że samochód posiada przepływomierz mierzący gęstość), o którym mowa w pkt. 14 ppkt. 4, oraz ustawienia przepływomierza (licznika), do zatankowania ilości wskazanej w złożonym przez zamawiającego zamówieniu. W przypadku braku możliwości wprowadzenia parametru gęstości do przepływomierza (licznika), wykonawca dodatkowo dostarczy dowód nalewu (wydania) z terminala paliwowego, na którym będzie podana gęstość dostarczonego produktu”.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający ze względu na rygor nakładania kar umownych może doprecyzować pojęcie rozbieżności pomiędzy parametrem gęstości badanej próbki a gęstością wskazaną w świadectwie jakości, certyfikacie jakości, orzeczeniu laboratoryjnym ? Tzn. jakie akty prawne regulują dopuszczalny zakres odstępstwa obu tych wartości ze względu na np. dopuszczalny błąd pomiarowy, błąd urządzenia itp.?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający uzna rozbieżności pomiędzy wystawionym świadectwem jakości dołączonym do dostawy a wynikami badań pobranej próbki z dostawy w granicach różnic dopuszczonych metodami badawczymi, zgodnie z aktualnie obowiązującą normą PN-EN ISO 3675, PN-EN ISO 12185.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający ze względu na rygor kar umownych z tego tytułu może doprecyzować jaką ilością będzie posługiwał się w składanych przez siebie zamówieniach - czy odniesioną do temp. rzeczywistej czy do temp. referencyjnej +15° C?

Odpowiedź nr 3

Zamawiający informuje, iż zamówienia składane będą w odniesieniu do temp. +15° C.

W związku z powyższym na stronie internetowej zamawiającego dostępna jest zmodyfikowana specyfikacja istotnych warunków zamówienia.

Prosimy o uwzględnienie wprowadzonych zmian i modyfikacji w składanych ofertach. Zmiany są wiążące dla wszystkich stron postępowania.

Zamawiający informuje także, iż termin na składanie ofert oraz pozostałe terminy i postanowienia SIWZ pozostają bez zmian.

Osoba upoważniona do kontaktu: p. Dominik Zakrzewski – tel. 91 489 88 14